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Można powiedzieć, że marzec jest miesiącem kobiet, wtedy bowiem panie obchodzą swoje święto i z
myślą o nich organizowanych jest wiele spotkań i imprez. Warto więc zaplanować z wyprzedzeniem w jaki
sposób chcemy ten czas spędzić.

Klub Kobiet Twórczych zaprasza na wieczór „Kobiety dla Kobiet”. W programie z pewnością atrakcji nie zabraknie.
Organizatorzy zaplanowali prezentację najmodniejszych trendów i technik malowania, zdobienia i pielęgnowania
paznokci. Spotkaniu towarzyszyć będzie również temat - Biżuteria czyli „co i jak na wiosnę”. Gościem specjalnym
wieczoru będzie Dorota Szołtys właścicielka salonu kosmetycznego „Elixir” w Cieszynie. - Zbliża się jeden z
piękniejszych dla kobiet dni w roku! Ponieważ jak wiadomo, niewiasta zmienną jest i skomplikowaną
istotą, warto postarać się o to by ją mile zaskoczyć i wbrew wspomnianym sądom, odgadnąć i spełnić choć
jedno ze skrytych kobiecych pragnień. Dlatego też 8 marca o godz. 18.00 w Gminnej Bibliotece Publicznej
w Dębowcu Klub Kobiet Twórczych spełnia Wasze pragnienia – zachęcają prowadzące.

W piątek 18 marca o godzinie 17:00 każda kobieta może wziąć udział w niezwykłym spotkaniu przy kawie, herbatce,
ciastku. Miejscem spotkania odbędzie się w Domu Kultury w Wiśle. Organizatorem jest Wiślańskie Centrum Kultury.
"Jestem wyjątkowa", czyli wiosenne przebudzenie dla kobiet to idealna okazja, by w miłej atmosferze wysłuchać
wykładu socjologa - Teresy Tymrakiewicz. Tego wieczoru wizażystka i stylistka Anna Wieja doradzi, jak w prosty
sposób poczuć się wyjątkowo. - Dodatkową atrakcją będą warsztaty eko - prasowania, czyli torby i
torebeczki ze starych plastikowych reklamówek. Warsztaty te poprowadzi Joanna Surma. Wstęp wolny.
Serdecznie zapraszamy! - zachęcają organizatorzy.

Już po raz trzeci Gminny Ośrodek Kultury w Istebnej wraz z ORS "Zagroń" organizuje Pokaz Mody Anny
Drabczyńskiej z okazji Dnia Kobiet w Restauracji "Zagroń" w Istebnej Zaolzie. 12 marca (sobota) o godz. 18.00 mile
widziane są wszystkie panie, na które czekają specjalne upominki i nagrody. Po pokazie odbędzie się również
koncert jazzowy. Wstęp wolny.

W Strumieniu „Miesiąc Kobiet” potrwa do 26 marca. Wszystko zapowiada, że będzie lirycznie i poetycko, ale też
żywiołowo i energetycznie. Zadbają o to muzycy zespołu „Dzień Dobry”, który wystąpi przed publicznością 12 marca
(sobota) o godzinie 19.00.  Nieco później, bo 19 marca rozśmieszać będzie do łez Kabaret Świerszczychrząszcz, a na
zakończenie „Miesiąca Kobiet” wystąpi Kuba Badach, wokalista, kompozytor, aranżer, producent. - Panowie do
boju! Zadbajcie o swoje ukochane ! Ukochane, jeśli panowie nie chcą, zadbajcie o siebie same ! - podkreśla
Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Strumieniu.

A już 8 marca w Cieszynie na UŚ odbędzie się „Konferencja Być Kobietą”. W programie między innymi „Być
kobietą...w polityce”, „Koło Gospodyń Wiejskich – przeżytek czy szansa na zmianę?”, „Kobieta afrykańska”...
Spotkanie zakończy dancing w klimatach PRL-u.

To tylko kilka propozycji z wielu, które zostały przygotowane z myślą o Was. Bawcie się, śmiejcie - marzec jest dla
Kobiet.
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